### In II Nocturno

#### Lectio iv

**S**everínus, defúncto Attila, ex Oriéntis pártibus véniens, in Nórici Ripénsis et Pannóniæ confinio monásticæ vitæ institútum sanctíssime cóluit. Cujus apud Deum mérita et oratiónum vis, cum signis admirándis claréscerent, multa eum óppida et civitatés, afflictiis rebus, ad se súpplices invitárum, confisæ, ut re probátum est, ejus patrocínio ab inféstis hóstium incursiónibus et cládibus se tutas fore. Sensit ejus quoque opem tam in fa-

mis, quam hóstium periculo Faviána nunc Viénna Austriæ civitas, ubi erecto extra muros monastério frequens fuit. Nec præter álios ejus beneficiórum Batávi (nunc Passaviénses) expértés fuére, apud quos fixa ad Bóitrum trans Cenum cella, cum paucis mónachis aliquámdiu commorátus est. Multa Deo revelánte ocúlta cognóvit, multa prophético spírítu futúra prædixit, ac impendéntia mala oratióibus, jejúniis, aliisque pæniténtiæ et pietátis opéribus avértere, exémplo et verbis dócuit: multis dénique ad illum confugiéntibus ægritúdinum étiam desperatárum sanitátem a Deo impetrávit.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum: \* Et dedit illi claritátem ætérnam. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**

#### Lectio v

**Q**uanto magis autem Severinum divínæ grátie munus magnárum virtútum prodígiis illustrá-

bat, tanto magis profundissimæ humilitatis studio indignum se et peccatorem clamans, aliorum pro se preces cum lacrimis expetebat. Corpus plurimis inediis subjurgans, numquam nisi certa festivitate ante solis occasum cibo refecit, in Quadragésima per hebdomadam una refectioe contentus. Nullis etiam intensa hieme calceamentis, nec alio strato, quam cilicio supra pavimentum utebatur, habitu, quem gestabat, numquam deposito. Noctis psalmodia cum fratribus celebrata, reliquum tempus orationibus assiduis et rerum divinaram contemplationi dedit. Cui ut defixius incumberet, hominum frequentiam sæpe fugiens, remota loca petivit: unde tamen divinitus ad aliorum utilitatem, quorum evocabatur. At, ut oblatum episcopi munus susciperet, nullis precibus adduci potuit.

**R.** Amavit eum Dominus, et ornavit eum: stolam gloriæ induit eum, \*  
Et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit

eum Dominus lorica m fidei, et ornavit eum. **Et.**

### Lectio vi

**D**énique obitus sui diem longe ante præsciens, cum triduo lateris dolore laboraret, nocte convocatis ad osculum fratribus eisdem ad humilitatis, puritatis, omnisque sanctitatis studium adhortatur. Sacramento demum communionis accepto, crucis signo extenta manu se muniens psalmum: Laudate Dominum in sanctis ejus, ipso præcinente canere jubet, ac sub ultimo versiculo: Omnis spiritus laudet Dominum, sexto Idus Januarii spiritum Deo reddidit. Sexennio post ejus obitum Romanis, juxta Severini vaticinium in Italiam migrantibus ossa ejusdem Sancti, ut vivens monuerat, secum asportaturi, effosso sepulcro (quod admirabilem odoris suavitatem exhalabat) corpus plane integrum inveniunt. Quod comitantibus miraculis in Italiam delatum atque in Lucullano honorifice primo conditum, deinde Neapolim translatum est. Nunc vero ejus corpus in parochiali ecclesia